
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/102/25 
RADY GMINY DZIEMIANY 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Kościerzynie, Rada Gminy Dziemiany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/59/19 Rady Gminy Dziemiany z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2019 r. poz. 4745 oraz 
z 2021 r. poz. 310) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) szkło – zbierane jest na terenie posesji w pojemniku koloru zielonego”; 

2) w § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się, że niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne będą odbierane jeden raz 
w miesiącu, a w okresie od czerwca do września raz na dwa tygodnie.”; 

3) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) bioodpady - z nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi jeden raz w miesiącu, a w 
okresie od czerwca do września jeden raz na dwa tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 3513



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r. z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 
01.06.2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dziemiany 

 
 

Krystian Kaszubowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3513


	UCHWAŁA NR XVIII/102/25 RADY GMINY DZIEMIANY z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-10-21T14:16:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




